ARTIGOS 45,47,48 E 50 DO REGIMENTO INTERNO

PROCESSO LEGISLATIVO N° 077/2021

PROJETO DE LEI N° 6.086/2020

PARECER N° /2Q21

Trata-se de Projeto de Lei para autorizar o Poder Executivo a doar, com 
encargos, o imóvel identificado como Lote 01 (um), Quadra 36 (trinta e seis), Setor 
102 (cento e dois), com área de 1.912,50m2 (mil, novecentos e doze metros 
quadrados e cinquenta decimetres quadrados), avaliado em R$ 92.182,50 (noventa 
e dois mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) ao Serviço Autônomo 
de Águas e Esgotos - SAAE.

A doação será para regularizar a área do poço descrita no projeto , de 
Ampliação e Readequação do Sistema de Abastecimento de Água do Município, 
conforme Termo de Compromisso n° 424.365-74/2014/MCIDADES/CAIXA, Ofício n°